Дополнительные выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области третьего созыва

24 июня 2018 года

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями   избирательной комиссии  Гостицкого многомандатного избирательного округа №1 муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области)

                                         РЕШЕНИЕ

29 мая 2018 года                                                 №78/420
Об утверждении графика работы избирательных комиссий на период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов советов депутатов муниципального образования  Гостицкое сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области  третьего созыва
 24 июня 2018 года
В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12 июня 2006 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 48 областного закона Ленинградской области от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района с  полномочиями избирательной комиссии Гостицкого  многомандатного избирательного округа №1 муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района на период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов советов депутатов муниципального образования  Гостицкое сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области  третьего созыва 24 июня 2018 года согласно приложению 1.

2. Утвердить график работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 815 на период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов советов депутатов муниципального образования  Гостицкое сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области  третьего созыва 24 июня 2018 года согласно приложению 2.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить  на официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе «Территориальная избирательная комиссии Сланцевского муниципального района».

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии

с полномочиями  ОИК                                                                                 С. А. Авдошова
Секретарь

территориальной избирательной  комиссии

с полномочиями  ОИК                                                                                А.В.Блохина

Утверждена

решением ТИК Сланцевского

муниципального района
с полномочиями ОИК
   от  29.05.2018 №78/420
(приложение 1)

ГРАФИК

работы территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района на период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов советов депутатов муниципального образования  Гостицкое сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области
третьего созыва 24 июня 2018 года
         Территориальная  избирательная комиссия с полномочиями ОИК в период с             16 июня 2018 года по 20 июня 2018 года ежедневно осуществляет рассмотрение  заявлений  и  проводит  досрочное  голосование  избирателей, которые  по  уважительной  причине  (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной  деятельности,    выполнение   государственных   и   общественных обязанностей,  состояние  здоровья  и иные уважительные причины - статья 65 Федерального  закона  N  67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации") не смогут принять  участие  в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

                В  рабочие дни территориальная избирательная комиссия с полномочиями ОИК   работает  в  период с 16 часов до 20 часов, в выходные дни - в период с 10.00 часов до 14.00 часов.
                 Досрочное голосование проводится по адресу: Ленинградская область, город Сланцы, пер. Почтовый, д.2/8, каб 28. (зал заседаний, 2 этаж).
             Контактные телефоны: (81374)2-46-33
Территориальная избирательная комиссия
Сланцевского муниципального района

с полномочиями ОИК
Утверждена

решением ТИК Сланцевского

муниципального района
с полномочиями ОИК
   от   29.05.2018 №78/420
(приложение 2)

ГРАФИК

работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 815 на период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов советов депутатов муниципального образования  Гостицкое сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области
третьего созыва 24 июня 2018 года
         Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 815 в период с             21 июня 2018 года по 23 июня 2018 года ежедневно осуществляет рассмотрение  заявлений  и  проводит  досрочное  голосование  избирателей, которые  по  уважительной  причине  (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной  деятельности,    выполнение   государственных   и   общественных обязанностей,  состояние  здоровья  и иные уважительные причины - статья 65 Федерального  закона  N  67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации") не смогут принять  участие  в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

                В  рабочие дни участковая избирательная комиссия избирательная комиссия избирательного участка   работает  в  период с 16 часов до 20 часов, в выходные дни - в период с 10.00 часов до 14.00 часов.
                 Досрочное голосование проводится по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, Дом культуры пос. Сельхозтехника.

             Контактные телефоны: 64-621.
Территориальная избирательная комиссия

Сланцевского муниципального района

с полномочиями ОИК